

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

cap-markt.de

Gültig vom 29.04. bis 04.05.2024

25
Jahre
CAP für alle

Regional.
Menschlich.
Gut.

D&G | Deutsche Gesellschaft
für Verbraucherstudien mbH
DEUTSCHER
KUNDEN-
AWARD
2023/24
TOP
SUPERMARKT
KUNDENZUFRIEDENHEIT
Im Vergleich: 18 Unternehmen
TOP 5, Befragung 11/2023, dggd/11279

cap_market
CAP Lebensmittelmärkte

Cleverer einkaufen

Punkten, sparen, genießen.
EDEKA App laden und sparen!
Achten Sie auf diese Preise

EDEKA APP-PREIS
0,49

TOP
KNÜLLER

**EDEKA
Saftliebe** oder
Fruchtliebe
versch. Sorten
1 Liter Flasche
zzgl. 0,25 €
Pfand



1,29

**Rotkäppchen
Sekt** oder
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,2 Liter
Piccolo-Flasche
1l = 4,95 €



0,99

**AB DONNERSTAG, 25.04.24
Sanella**
vegan, 400 g Becher
1 kg = 2,48 €



0,99

**Ferrero
nutella**
Nuss-Nugat-Creme
750 g Glas
1 kg = 4,39 €



3,29

Corny Müsliriegel
versch. Sorten, 120-150 g Packung
1 kg = 8,60-10,75 €



1,29

Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, 345-370 g Glas
1 kg = 6,73-7,22 €
Ausgenommen Himbeer 335/370 g.



2,49

**Dr. Oetker
Gugelhupf
Backmischung**
525 g Packung
1 kg = 4,23 €



2,22

**Melitta
Kaffee
Auslese**
versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 7,98 €



3,99

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 160-175 g Beutel
1 kg = 4,94-4,51 €



0,79

09353 Oberlungwitz · Neue Welt 1 a

Tel.: (03723) 62 80 86 · Fax (03723) 62 84 84

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht

Senseo Pads
versch. Sorten, 92 g Beutel
1 kg = 19,46 €



1,79

duplo
18er
327,6 g Packung
1 kg = 10,65 €



3,49

Jacobs Tassenportionen löslicher Kaffee
versch. Sorten, 10er, 140-180 g Packung
1 kg = 9,94-12,79 €



1,79

Bahlsen Waffeln oder Kekse
versch. Sorten, 97-150 g Packung
1 kg = 9,93-15,36 €



1,49

Ritter Sport Duo
versch. Sorten, 218 g Tafel
1 kg = 9,13 €



1,99

Zott Sahne Joghurt
versch. Sorten und Fettstufen
140/150 g Becher, 1 kg = 3,14/2,93 €



0,44

Obst und Gemüse

Paprika
aus den Niederlanden
versch. Farben
Kl. I, Stück



1,00

EDEKA Mini-Rispen Tomaten
aus den Niederlanden / Belgien
Kl. I, 400 g Schale
1 kg = 2,48 €



0,99

AB DONNERSTAG, 25.04.24
Zespri Jumbo Kiwi Gold
aus Neuseeland
Kl. I, Stück



1,11

Mc Cain Frites Deluxe
tiefgefroren
600 g Beutel
1 kg = 2,65 €



1,59

Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke
tiefgefroren
versch. Sorten
300-540 g Beutel
1 kg = 3,31-4,97 €



1,49

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten, 900 ml Becher
1 l = 2,21 €



1,99

Patros
versch. Sorten und Fettstufen
130-180 g Packung
1 kg = 9,93-13,00 €



1,69

Almette Alpenfrischkäse oder -zubereitung
versch. Sorten und Fettstufen
150 g Becher
1 kg = 6,60 €



0,99

Milram Frühlingsquark
185 g Becher
1 kg = 5,35 €



0,99